
 

 

POSTANOWIENIE NR 293/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Milicz na stałe obwody głosowania, ustalenia  

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Milicz ustalonych 

postanowieniem nr 608/2019 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Milicz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 4987, zm. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2020 r. poz. 2398, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3267, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. 

poz. 3562, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 4561). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Milicz, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Milicz. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1249



Załącznik do postanowienia nr 293/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

 

Podział Gminy Milicz na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

miasto Milicz, ulice: Aleja Lipowa,  

Aleja Piastów, Aleja Spacerowa, al. ZHP, 

Boczna, bulwar św. Jana Pawła II, Cicha, Długa, 

Działkowa, Garncarska, Jasna, Kasztelańska, 

Kazimierza Pułaskiego, Kościelna, Krotoszyńska, 

Krucza, Kuźnicza, Lwowska, Łąkowa, Mostowa, 

Marsz. Józefa Piłsudskiego, Osiedle, Parkowa, 

Piaskowa, Polna, Polska, Rawicka, Rynek, 

Rzeczna, Strzelecka, Szewska, Topolowa, 

Wałowa, Wodociągowa, Wrocławska, Zaciszna, 

Zamkowa 

Świetlica Środowiskowa,  

ul. Aleja Lipowa 1,  

56-300 Milicz 

2 

miasto Milicz, ulice: 1 Maja, 11 Listopada,  

Aleja Strażacka, Aleja Wodniaków, Armii 

Krajowej, Budowlana, gen. Stefana Grota-

Roweckiego, Grunwaldzka, Jarosława 

Dąbrowskiego, Kolejowa, Końcowa, Krótka, 

Łabędzia, pl. ks. Eugeniusza Waresiaka, 

Magazynowa, Okrężna, Osadnicza, Powstańców 

Wielkopolskich, Przemysłowa, Składowa, 

Stawna, Tadeusza Kościuszki, Wojska Polskiego, 

Zielona 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Miliczu,  

ul. Armii Krajowej 7,  

56-300 Milicz 

3 

miasto Milicz, ulice: Akacjowa, Brzozowa, 

Chabrowa, Cmentarna, Czereśniowa, Dębowa, 

Dworcowa, Fiołkowa, Jaworowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Konwaliowa, Lawendowa, Makowa, 

Modrzewiowa, Plac Wojciecha Korfantego, 

Świerkowa, Trzebnicka 1 - 11, 13 - 27 

(nieparzyste), Wierzbowa, Wiśniowa 

Zespół Szkół w Miliczu,  

ul. Trzebnicka 4,  

56-300 Milicz 

4 

miasto Milicz, ulice: Adama Mickiewicza,  

Aleja Eugenii Tracewskiej, Grzybowa, 

Kombatantów, Mikołaja Kopernika, Sułowska 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Miliczu,  

ul. Mikołaja Kopernika 18,  

56-300 Milicz 

5 

miasto Milicz, ulice: Dojazdowa, Kamienna, 

Kobiałka, Krzywa, Kwiatowa, Leśna, Lotnicza, 

Łowiecka, Miodowa, Nektarowa, Nowowiejska, 

Odrodzenia, Ogrodowa, Poprzeczna, 

Poziomkowa, Pszczela, Rzemieślnicza, 

Słoneczna, Spółdzielcza, Sycowska, Trzebnicka 

numery 12 - 26 (parzyste), 28 - 64, Wesoła 

Nadleśnictwo Państwowe w Miliczu,  

ul. Trzebnicka 18,  

56-300 Milicz 

6 
wsie: Bartniki, Kolęda, Wróbliniec, osada leśna 

Górale, osada Płonka 

Świetlica Wiejska,  

Bartniki 29,  

56-300 Milicz 

7 wsie: Czatkowice, Grabownica, Niesułowice 

Szkoła Podstawowa w Czatkowicach,  

Czatkowice ul. Szosowa 2,  

56-300 Milicz 

8 wsie: Gądkowice, Tworzymirki, Tworzymirki Świetlica Wiejska w Gądkowicach,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1249



Górne, przysiółek Chałupy, Wrocławice,  

osada leśna Gądkowice, osada leśna 

Tworzymirki, osada Wrocławice, osada Zamek 

Myśliwski 

Gądkowice 45a,  

56-300 Milicz 

9 

wsie: Latkowa, przysiółek Gołkowo, Ostrowąsy, 

Wodników Górny, osada Latkowa, osada leśna 

Latkowa 

Świetlica Wiejska w Ostrowąsach,  

Ostrowąsy 31,  

56-300 Milicz 

10 

wsie: Borzynowo, Henrykowice, Młodzianów, 

Potasznia, przysiółek Bracław, przysiółek 

Lelików, część Potasznia pod Gądkowicami, 

Wielgie Milickie, przysiółek Górka, osada leśna 

Henrykowice, osada Joachimówka, osada Kopice 

Świetlica Wiejska w Potaszni,  

Potasznia 12,  

56-300 Milicz 

11 

wsie: Godnowa, Nowy Zamek, przysiółek 

Średzina, osada Dyminy, osada Dzierzgów,  

osada Gajdówka, osada Nowe Grodzisko,  

osada Smielice 

Szkoła Podstawowa w Nowym Zamku,  

Nowe Grodzisko 9,  

56-300 Milicz 

12 
Sołectwa: Wszewilki, przysiółek Kąty,  

przysiółek Pomorska, przysiółek Stawczyk 

Świetlica Wiejska we Wszewilkach,  

Wszewilki 51,  

56-300 Milicz 

13 
wsie: Brzezina Sułowska, Dunkowa, osada leśna 

Brzezina Sułowska, osada Brzezina Sułowska 

Szkoła Podstawowa w Dunkowej,  

Dunkowa 1,  

56-300 Milicz 

14 
wsie: Gruszeczka, Łąki, Sulimierz, Sułów,  

osada leśna Łąki 

Szkoła Podstawowa w Sułowie,  

Sułów ul. Szkolna 6,  

56-300 Milicz 

15 
wsie: Duchowo, Ruda Milicka, Sławoszowice, 

Wałkowa, osada Stawno 

Świetlica Wiejska w Sławoszowicach, 

Sławoszowice ul. 3 Maja 12a,  

56-300 Milicz 

16 
wsie: Piękocin, Poradów, Węgrzynów,  

osada Piękocinek 

Świetlica Wiejska w Piękocinie,  

Piękocin 38,  

56-300 Milicz 

17 
wsie: Baranowice, Grabówka, Olsza,  

Ruda Sułowska, Wilkowo 

Świetlica Wiejska w Olszy,  

Olsza 3a,  

56-300 Milicz 

18 
wsie: Kaszowo, przysiółek Koruszka,  

część Kaszowo pod Miliczem, osada Tomaszków 

Świetlica Wiejska,  

Kaszowo 34,  

56-300 Milicz 

19 wsie: Wziąchowo Wielkie, Wziąchowo Małe 

Szkoła Podstawowa  

im. Wandy Rutkiewicz,  

Wziąchowo Wielkie 47,  

56-300 Milicz 

20 
wsie: Gogołowice, osada leśna Gogołowice, 

osada Marchwice 

Świetlica Wiejska w Gogołowicach,  

Gogołowice 26,  

56-300 Milicz 

21 wieś Stawiec 

Świetlica Wiejska,  

Stawiec 23B,  

56-300 Milicz 

22 wieś Piotrkosice 

Świetlica Wiejska,  

Piotrkosice 49,  

56-300 Milicz 

23 wieś Słączno 

Świetlica Wiejska,  

Słączno 2a,  

56-300 Milicz 

24 wieś Miłosławice 
Świetlica Wiejska,  

Miłosławice 19c,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1249



56-300 Milicz 

25 wieś Świętoszyn, osada Świętoszyn 

Świetlica Wiejska,  

Świętoszyn 17a,  

56-300 Milicz 

26 
wsie: Miłochowice, przysiółek Pogórzyno,  

osada Lasowice 

Świetlica Wiejska w Miłochowicach, 

Miłochowice 16,  

56-300 Milicz 

27 

wsie: Pracze, osada leśna Pracze, Postolin, 

przysiółek Karmin, przysiółek Karminek,  

osada Kozuby 

Świetlica Wiejska,  

Pracze 11,  

56-300 Milicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1249


		2024-02-19T10:33:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




